

**M. Randrup Holding ApS**  
c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 24, 2840 Holte

**CVR-nr. 32 56 81 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



**Michael Randrup Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Randrup Holding ApS  
c/o Michael Randrup Christensen  
Kikhanebakken 24  
2840 Holte

CVR-nr.: 32 56 81 30  
Stiftet: 17. november 2009  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Randrup Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

MRC ApS, Rudersdal  
M. Randrup ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -694 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.656</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-759.403	375
Andre finansielle indtægter	150.459	47
Øvrige finansielle omkostninger	-60.598	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>-675.198</b>	<b>362</b>
1 Skat af årets resultat	-18.524	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-693.722</b>	<b>363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-759.403	-825
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	65.681	488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-693.722</b>	<b>363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.866.024	8.026
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	27.250	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.893.274</u>	<u>8.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.893.274</u></b>	<b><u>8.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.718	471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.658.644	3.733
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	224.643	319
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	461
Tilgodehavender i alt	<u>3.891.005</u>	<u>4.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.200	689
Værdipapirer i alt	<u>643.200</u>	<u>689</u>
Likvide beholdninger	11.411	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.545.616</u></b>	<b><u>5.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.438.890</u></b>	<b><u>13.726</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.566.024	7.326
4 Overført resultat	1.630.299	1.565
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.321.323</u></b>	<b><u>9.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.568	808
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.933.846	2.933
Selskabsskat	175.963	262
Anden gæld	5.190	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.117.567</u>	<u>4.010</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.117.567</u></b>	<b><u>4.010</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.438.890</u></b>	<b><u>13.726</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.524	-1
	<b>18.524</b>	<b>-1</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	700.000	250
Tilgang i årets løb	600.000	450
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.300.000</b>	<b>700</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	7.325.427	8.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-759.403	375
Udbytte	0	-1.200
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>6.566.024</b>	<b>7.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.866.024</b>	<b>8.026</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
MRC ApS, Rudersdal	100 %	107.870	-686.407	107.870
M. Randrup ApS, Rudersdal	100 %	7.758.154	-72.996	7.758.154
		<b>7.866.024</b>	<b>-759.403</b>	<b>7.866.024</b>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	27.250	0
Tilgang i årets løb	0	27
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>27.250</b>	<b>27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>27.250</b>	<b>27</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
Vestergade Ejendomme ApS,	50 %	1.141.912	1.087.412	27.500

## 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	7.325.427	1.564.618	700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-759.403	65.681	-700.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>6.566.024</b>	<b>1.630.299</b>	<b>0</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til datterselskabernes bankmellemværende, er der givet pant i andre kapitalandele og værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 643 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankmellemværende.